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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41710034E

2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit Absolut Technology System
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Tirana Garden Builiding, 
Apartamenti 1A/2/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëri e Teknologjisë së Informacionit. Zhvillimi dhe shitja 

e programeve kompjuterike për përdorim në fusha të 
ndryshme. Web Design, ndërtim faqe web dhe aplikacione. 
Ofrimi i shërbimeve të ndryshme informatike në fushën e 
teknologjisë së informacionit. Konsulenca në lidhje me 
aplikimin e teknologjisë së informacionit në fusha të 
ndryshme.Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software, 
programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi. 
Antiviruse të licensuar, sisteme te licensuara. Shërbim, 
mirëmbajtje, konfigurim instalim te telefonave VOip. Shitje 
Servera Workstatios, instalim,programim,mirëmbajtje dhe 
konfigurim, Data Baze.  Importimi dhe shitja e hardware-ve 
për përdorim në fushën e teknologjise së informacionit. 
Shitje pajisje kompjuterike,laptop,tablet,printer,skaner, 
fotokopje,tonera. Tregti me shumice dhe pakicë të pajisjeve 
kompjuterike,pjesë të ndryshme këmbimi,aksesore,servis të 
pajisjeve kompjuterike. Sherbime të printimit, qeradhënie 
dhe tregtim të pajisjeve të printimit dhe hardware, menaxhim 
të sistemeve të printimit. Projektim,ndërtim dhe mirëmbajtje 
në fushën e rrjeteve WAN/LAN.Përfshirë konfigurime të 
router-ave të ndryshëm dhe sistemeve të sigurisë së 
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informacionit. Tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit, akses 
kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjesë të ndryshme 
këmbimi,aksesorë,servis të pajisjeve elektronike. Sisteme 
vëzhgimi kamera,instalim,konfigurim,testim. 
Përmirësim/upgrade sistemesh informatike. Zhvillim, 
implementim, mirëmbajtje, projektim të sistemeve dhe 
programeve ne fushën e teknologjisë se  informacionit. 
Instalim,shërbim, mirëmbajtje të sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vëzhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS.
Egzon Brika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgzonBrika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Absolut Technology System
E-Mail: info@absolutsystem.al info@absolutsystem.al 
Telefon: 0698815888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-284238-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36BA0B-1F20-4B71-807E-7C91EF67FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B99F04-E77D-47BD-82C6-954237BBEF33
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


